SỞ GD VÀ ĐT KON TUM

TRƯỜNG THPT NGUYỄN DU
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:     /TB-THPTND                      Đăk Hà, ngày     tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc bộ sách giáo khoa lớp 10 và lớp 11, năm học 2023-2024

Căn cứ Quyết định số 211/QĐ-UBND, ngày 12/5/2023 của UBND tỉnh Kon Tum

phê duyệt Danh mục sách giáo khoa lớp 4, lớp 8 và lớp 11 sử dụng trong các cơ sở giáo

dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Thực hiện Công văn số 588/SGDĐT-GDTrH, ngày 04/4/2023 của Sở GDĐT Kon

Tum về việc thông báo Quyết định phê duyệt sách giáo khoa môn Lịch sử lớp 10 sử dụng

trong cơ sở giáo dục phổ thông;

Thực hiện Quyết định số 219/QĐ-SGDĐT, ngày 11/5/2023 của Sở GDĐT Kon

Tum v/v thành lập Hội đồng tuyển sinh Trường THPT Nguyễn Du, năm học 2023-2024;

Thực hiện Công văn số 958/SGDĐT-GDTrH, ngày 24/5/2023 của Sở GDĐT Kon

Tum về việc điều chỉnh, bổ sung danh mục sách giáo khoa sử dụng trong các cơ sở giáo

dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Nay nhà trường thông báo bộ sách giáo khoa sử dụng dạy học, tổ chức các hoạt

động giáo dục đối với lớp 10 và lớp 11 năm học 2023-2024 như sau:

1. Bộ sách giáo khoa lớp 10, nhóm môn KHTN (Mã Tổ hợp 081 và 082),

Chương trình GDPT 2018

TT Tên sách Nhà xuất bản Ghi

chú

01 Toán 10, tập 1 (Cánh Diều) NXB Đại học sư phạm

02 Toán 10, tập 2 (Cánh Diều) NXB Đại học sư phạm

03 Chuyên đề học tập Toán 10 (Cánh Diều) NXB Đại học sư phạm

04 Ngữ văn 10, Tập 1 (Cánh Diều) NXB Đại học Huế

05 Ngữ văn 10, Tập 1 (Cánh Diều) NXB Đại học Huế

06 Tiếng Anh 10, Global Success NXBGD Việt Nam

07 Vật lý 10 (Chân trời sáng tạo) NXBGD Việt Nam

08 Lịch sử 10 (Cánh Diều)  NXB Đại học sư phạm

09 Chuyên đề học tập Vật lý 10 (Chân trời sáng tạo) NXBGD Việt Nam

10 Hóa học 10 (Chân trời sáng tạo) NXBGD Việt Nam

11 Chuyên đề học tập  Hóa học 10 (Chân trời sáng tạo) NXBGD Việt Nam

12 Sinh học 10 (Chân trời sáng tạo) NXBGD Việt Nam

13 Tin học 10 (Kết nối tri thức với cuộc sống) NXBGD Việt Nam

14 Hoạt động trải nghiệm, hướng nghiệp 10 (Kết nối tri

thức với cuộc sống)

NXBGD Việt Nam

15 Giáo dục Quốc phòng và an ninh 10 NXB Đại học sư phạm

16 Chương trình giáo dục địa phương 10

Đối với môn GDTC (Thể dục), sau khi học sinh tựu trường, nhà trường tổ chức cho học sinh chọn

lựa chuyên đề học tập theo biên chế lớp để học sinh mua sách phục vụ việc học tập theo kế hoạch

trong năm học 2023-2024.

2

* Ghi chú: Học sinh học Tổ hợp 082, học sinh mua SGK môn Công nghệ thay môn Sinh

học và chuyên đề học tập môn Tin học.

2. Bộ sách giáo khoa lớp 10, nhóm môn KHXH (mã Tổ hợp 083), Chương trình

GDPT 2018

TT Tên sách Nhà xuất bản Ghi

chú

01 Toán 10, tập 1 (Cánh Diều) NXB Đại học sư phạm

02 Toán 10, tập 2 (Cánh Diều) NXB Đại học sư phạm

03 Ngữ văn 10, Tập 1 (Cánh Diều) NXB Đại học Huế

04 Ngữ văn 10, Tập 1 (Cánh Diều) NXB Đại học Huế

05 Chuyên đề học tập Ngữ văn 10 (Cánh Diều) NXB Đại học Huế

06 Tiếng Anh 10, Global Success NXBGD Việt Nam

07 Lịch sử 10 (Cánh Diều)  NXB Đại học sư phạm

08 Chuyên đề Lịch sử 10 (Cánh Diều) NXB Đại học sư phạm

09 Địa lí 10 (Cánh Diều) NXB Đại học Huế

10 Chuyên đề Địa lí 10 (Cánh Diều) NXB Đại học Huế

11 Sinh học 10 (Chân trời sáng tạo) NXBGD Việt Nam

12 GD kinh tế và pháp luật 10 (Kết nối tri thức với cuộc sống) NXBGD Việt Nam

13 Công nghệ định hướng công nghiệp 10 (Cánh Diều) NXB Đại học Huế

14 HĐTN, hướng nghiệp 10 (Kết nối tri thức với cuộc sống) NXBGD Việt Nam

15 Giáo dục Quốc phòng và an ninh 10 NXB Đại học sư phạm

16 Chương trình giáo dục địa phương 10

Đối với môn GDTC (Thể dục), sau khi học sinh tựu trường, nhà trường tổ chức cho học sinh chọn

lựa chuyên đề học tập theo biên chế lớp để học sinh mua sách phục vụ việc học tập theo kế hoạch

trong năm học 2023-2024.

3. Bộ sách giáo khoa lớp 11, nhóm môn KHXH, Chương trình GDPT 2018

TT Tên sách Nhà xuất bản Ghi

chú

01 Toán 11, tập 1 (Cánh Diều) NXB ĐH sư phạm

02 Toán 11, tập 2 (Cánh Diều) NXB ĐH sư phạm

03 Ngữ văn 11, tập 1 (Cánh Diều) NXB Đại học Huế

04 Ngữ văn 11, tập 2 (Cánh Diều) NXB Đại học Huế

05 Chuyên đề học tập Ngữ văn 11 (Cánh Diều) NXB Đại học Huế

06 Tiếng Anh 11, Global Success NXBGD Việt Nam

07 Lịch sử 11 (Kết nối tri thức với cuộc sống)  NXBGD Việt Nam

08 Chuyên đề học tập Lịch sử 11 (Kết nối tri thức với cuộc sống) NXBGD Việt Nam

09 Địa lí 11 (Cánh Diều) NXB Đại học Huế

10 Chuyên đề Địa lí 11 (Cánh Diều) NXB Đại học Huế

11 GD kinh tế và pháp luật 11 (Kết nối tri thức với cuộc sống) NXBGD Việt Nam

12 Tin học 11 (Kết nối tri thức với cuộc sống: Định hướng ICT-

Tin học ứng dụng)

NXBGD Việt Nam

13 Công nghệ định hướng công nghiệp 11 (Cánh Diều) NXB Đại học Huế

14 HĐTN, hướng nghiệp 11 (Kết nối tri thức với cuộc sống) NXBGD Việt Nam

15 Giáo dục Quốc phòng và an ninh 11 NXB ĐHSP

16 Chương trình giáo dục địa phương 11

3

4. Bộ sách giáo khoa lớp 11, nhóm môn KHTN, Chương trình GDPT 2018

TT Tên sách Nhà xuất bản Ghi

chú

01 Toán 11, tập 1 (Cánh Diều) NXB Đại học sư phạm

02 Toán 11, tập 2 (Cánh Diều) NXB Đại học sư phạm

03 Chuyên đề học tập Toán 11 (Cánh Diều) NXB Đại học sư phạm

04 Ngữ văn 11, Tập 1 (Cánh Diều) NXB Đại học Huế

05 Ngữ văn 11, Tập 1 (Cánh Diều) NXB Đại học Huế

06 Tiếng Anh 11, Global Success NXBGD Việt Nam

07 Vật lý 11 (Chân trời sáng tạo) NXBGD Việt Nam

08 Lịch sử 11 (Kết nối tri thức với cuộc sống)  NXBGD Việt Nam

09 Chuyên đề học tập Vật lý 11 (Chân trời sáng tạo) NXBGD Việt Nam

10 Hóa học 11 (Chân trời sáng tạo) NXBGD Việt Nam

11 Chuyên đề học tập  Hóa học 11 (Chân trời sáng tạo) NXBGD Việt Nam

12 Sinh học 11 (Chân trời sáng tạo) NXBGD Việt Nam

13 Địa lí 11 (Cánh Diều) NXBGD Việt Nam

14 HĐTN, hướng nghiệp 11 (Kết nối tri thức với cuộc sống) NXBGD Việt Nam

15 Giáo dục Quốc phòng và an ninh 11 NXB Đại học sư phạm

16 Chương trình giáo dục địa phương 11

* Ghi chú: Đối với môn Giáo dục thể chất lớp 11, sau khi học sinh tập trung trở lại

trường, sẽ có hướng dẫn cụ thể để mua sách giáo khoa phục vụ việc học tập theo chương

trình GDPT 2018.

Thông báo để các Tổ chuyên môn/các bộ phận có liên quan và giáo viên, học sinh và

CMHS biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- BGH (biết, theo dõi);

- CB, GV, NV (t/h);

- Website trường;

- Lưu VP.

  KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Hùng Chiến

		2023-06-20T15:48:37-0700

		2023-06-20T20:46:10+0700

		2023-06-20T20:46:10+0700

		2023-06-20T20:46:10+0700

		2023-06-20T20:46:10+0700